

Josima A/S

Fuglevænget 14, 9000 Aalborg

CVR-nr. 10 16 12 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2018.

Per Schak Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Josima A/S Fuglevænget 14 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 10 16 12 66
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Schak Andreasen Marian June Andreasen Per Schak Andreasen
Direktion	Per Schak Andreasen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde konsulentassistance og serviceydelser indenfor ledelsesrådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 324.914 mod t.kr. 205 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	91.758	312.635
1 Personaleomkostninger	-5.510	-43.242
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-72.917
Driftsresultat	86.248	196.476
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	592.892	174.380
Øvrige finansielle omkostninger	-143.226	-155.848
Resultat før skat	535.914	215.008
Skat af årets resultat	-211.000	-10.008
Årets resultat	324.914	205.000
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	103.400	0
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Overføres til overført resultat	115.714	205.000
Disponeret i alt	324.914	205.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.350.000	5.350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.350.000	5.350.000
Anlægsaktiver i alt	5.350.000	5.350.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	187.500
Udsudte skatteaktiver	0	211.000
Periodeafgrænsningsposter	12.600	0
Tilgodehavender i alt	137.600	398.500
Omsætningsaktiver i alt	137.600	398.500
Aktiver i alt	5.487.600	5.748.500

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.160.275	2.147.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Egenkapital i alt	<u>2.766.075</u>	<u>2.647.961</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	917.120	1.443.526
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	74.850	69.225
Anden gæld	1.626.155	1.587.788
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	103.400	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.721.525</u>	<u>3.100.539</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.721.525</u>	<u>3.100.539</u>
Passiver i alt	<u>5.487.600</u>	<u>5.748.500</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	29.940
Andre omkostninger til social sikring	0	1.064
Personalemkostninger i øvrigt	<u>5.510</u>	<u>12.238</u>
	<u>5.510</u>	<u>43.242</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 917 t.kr., er der givet pant i aktier, nom. 1.744 t.kr., vedrørende den associerede virksomhed Keflico A/S.

Til sikkerhed for anden gæld 1.525 t.kr., er der givet pant i anparter, nom. 40 t.kr i PP-FC Holding 2011 ApS.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
